
 

 

                                                         UCHWAŁA Nr 405/146/21 

  Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 2 września 2021 r. 

                                                

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

                         

Na podstawie art. 191 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej,  ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.)  art. 48 ust.2 ustawy z dnia  

05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje 

 

§1. Upoważnia się panią Andżelikę Retmańczyk Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie do zawierania porozumień w sprawach dotyczących przyjęcia dziecka oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków, o których mowa w art. 191 ust.1 pkt 1, 2 i 3 ustawy  

o wspieraniu i  systemie pieczy zastępczej z powiatem właściwym ze względu na miejsce 

zamieszkania przyjętego dziecka  przed umieszczeniem w pieczy zastępczej albo z powiatem, na 

terenie którego funkcjonują  mogące przyjąć dziecko rodzina zastępcza,  rodzinny dom dziecka lub 

placówka opiekuńczo - wychowawcza w przypadku umieszczenia dzieci z terenu powiatu 

goleniowskiego w pieczy zastępczej na terenie innych powiatów. 

§2. Jednocześnie upoważnia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Goleniowie do stosowania w zakresie objętym przedmiotowym upoważnieniem, pieczęci             

podpisowej z up. Zarządu Powiatu Goleniowskiego. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Goleniowie. 

§4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

          Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z objęciem przez panią Andżelikę Retmańczyk od dnia 01 września 2021 r.  

funkcji Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie  niezbędnym jest - dla 

prawidłowego funkcjonowania jednostki - podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Opracowała: 

Sylwia Nadolska 

 

 

 

 

 

 


